

# Czterdzieści lat na radiowej antenie

SZCZECIŃSKA Rozgłośnia Polskiego Radia ma czterdzieści lat. Z tej okazji w minioną sobotę w nowoczesnym studiu muzycznym przy ul. Niedziałkowskiego spotkali się pionierzy radiofonii, pracownicy radia, zaproszeni goście. Obecni byli przedstawiciele rządu w wicepremierem prof. Zbigniewem Gertychem, kierownictwa Komitetu ds. Radia i Telewizji z prezesem Mirosławem Wojciechowskim, władz województwa z I sekretarzem KW PZPR w Szczecinie Stanisławem Miśkiewiczem, przewodniczącym WRN Janem Dzedzicem i wojewoda szczecińskim Stanisławem Malcem.

## W. Jaruzelski spotkał się z władzami PTE

W SOBOTĘ odbyło się w gmachu KC PZPR spotkanie Wojciecha Jaruzelskiego z nowo wybranymi na zjeździe w Katowicach, władzami Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego. Władze PTE reprezentowali m. in.: prof. Zdzisław Sadowski — prezes Zarządu Głównego PTE, prof. Czesław Bobrowski — prezes honorowy PTE, prof. Józef Pajestka — przewodniczący Rady Głównej, wiceprezes Zarządu Głównego.

Prof. Zdzisław Sadowski po informował I sekretarza KC PZPR o dorobku XIV Krajowego Zjazdu Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego. Wyraził opinie o sędziawym polskim ekonomistach, zjazd zdecydowanie popart dalszą konsekwentną kontynuację reform gospodarczej, widząc w niej niezbędny warunek umocnienia gospodarki narodowej; jednocześnie dążył do zmniejszenia i zaniepokojeniu w związku z występowaniem zjawisk hamujących procesy postępu i przesobrażeń w dziedzinie tworzenia ekonomicznych i organizacyjnych warunków naprawy gospodarki.

## Republika Federalna

### Johannes Rau oficjalnym kandydatem SPD na kanclerza

BONN PAP. Obradujący w Dusseldorfie zarząd Socjaldemokratycznej Partii Niemiec (SPD) oficjalnie ogłosił kandydata na kanclerza RFN — Westfala Johanna Raua kandydatem na kanclerza RFN w zapowiadanych na styczeń 1987 roku wyborach parlamentarnych. Cieszy się coraz większą popularnością kandydat SPD będzie bardzo trudnym przeciwnikiem dla obecnego kanclerza RFA Helmuta Kohla. Oczekuje się, że dziś Rau wygłosi przemówienie programowe.

### Indie i Pakistan zacieśniają współpracę

DELHI PAP. Do stolicy Indii przybędzie dziś prezydent Pakistanu Ziaul Haq. Państwa Azji Południowej zacieśniają współpracę gospodarczą i polityczną. Szef państwa pakistańskiego przybył do Delhi z Kolombo, stolicy Sri Lanki, a przedtem brał udział w konferencji na najwyższym szczeblu państw tego regionu w Dhace (stolicy Bangladeszu).

## Japonia

### Samochód na wodór

TOKIO PAP. Około 230 kilometrów przejechał na jednym zbiorniku z wodorem doświadczalny model samochodu, zbudowanego przez specjalistów japońskich. Zainstalowano w nim silnik nowego typu, który zapobiega bardzo szybkiemu, eksplozywnemu spalaniu się paliwa. Dotychczas była to jedna z głównych przeszkód konstruowania samochodu jeżdżącego na paliwie wodowym.

Do zbiornika nowego pojazdu wpuszcza się 480 kilogramów zawierającej wodór substancji, która stopniowo wydzielą 80 metrów sześciu gazu. Na paliwie tym nowy samochód rozwija szybkość do 100 km na goda.

PODOBNI jak czterdzieści lat temu, tak i teraz rozległy się dźwięki hymnu narodowego i Poloneza A-dur. Następnie redaktor naczelny szczeciński

(Dokończenie na str. 3)

## W dni wolne od pracy

# Przegrzane biurowce i puste hale!

WARSZAWA PAP. Ocieplenie, które wystąpiło ostatnio w całym kraju oznacza automatycznie zwrocenie większej uwagi na oszczędniejszą gospodarkę ciepłem. Po prostu pomieszczenia biurowe i hale fabryczne w tych dniach wymagają mniejszego ogrzewania. Niestety, nie zawsze tak się dzieje, o czym przekonują wyniki kontroli przeprowadzonych przez inspektorów okręgowych inspektorów gospodarki energetycznej.

## Rocznica zespolenia ruchu robotniczego

### Wśród szczecińskich kolejarzy

W NIEDZIELĘ, 15 grudnia minęło dokładnie 37 lat od ważnego wydarzenia dla polskiego ruchu robotniczego. Owym hi-

(Dokończenie na str. 2)

## „Mały podarek — dużo radości”

### Bezsilność w cieniu paragrafu

15 MAJA BR Maria Prus — pracowniczka PKP otrzymuje decyzję o przydziale kolejowego mieszkania funkcyjnego przy

(Dokończenie na str. 2)

## Od stoczniovców z K-2

PRZEDSTAWICIELE Wydziału K-2 Stoczni im. A. Warskiego — kierownik inż. Józef Głód, sekretarz POP Romuald Czapliski i związkowiec Edward Brzozowski, poinformowali nas o przekazaniu na konto PKPS pieniędzy wypracowanych w czasie wżeźniowego czynu społecznego. Kwota w wys. 50 tys. zł powiększyła znacznie nasz podarkowy fundusz a my cieszymy się i dziękujemy za to, że — podobnie jak w ub. roku — stoczniovcy z tego wydziału pamiętali o prezentach dla dzieci skrzywdzonych przez los.

PACOWNICY K-2 sa także współpracownikami zabawy choi-

(Dokończenie na str. 2)

# K 8 Kurier

## Szczeciński

Nr 244 (12 383)

PONIEDZIAŁEK, 16 GRUDNIA 1985 ROKU  
Rok założenia 1945

Nakład: 80 000 egz.

Cena 6 zł

## Rumunia, Węgry, Jugosławia

### Wizyty Shultza

WASZYNGTON, BUDAPEST PAF. Obowiązującą podróż po Europie, w tym po państwach socjalistycznych — amerykański sekretarz stanu George Shultz przybędzie dziś będzie w Budapeszcie. Jest to drugi etap jego podróży do krajów Europy Wschodniej (pierwszym był Bukareszt, następnym będzie Belgrad). Do wizyt tych dochodzi na fali odprężenia w stosunkach — Wschód — Zachód po renowacji rozmowach Michaila Gorbaczowa z Ronaldem Reaganem. Wcześniej szef dyplomacji amerykańskiej uczestniczył w brukselskiej sesji NATO i prowadził rozmowy w Londynie i Bonn.

wienia uchwały nr 50 Rady Ministrów z 1 kwietnia br. w sprawie ograniczania zużycwania (Dokończenie na str. 2)

## Policcy pedagodzy trafiają do młodzieży

### Fundacja mikrokomputerowa?

ANDRZEJ KRZYWICKI i Leszek Paszkiewicz z drugiej elektrotechnicznej gotowi byli by popracować na wakacjach w ramach OHP, tylko po to by szkolny klub mikrokomputerowy wzbogacił się o kolejną maszynę. Obecnie w kole o nazwie „Micro” kilkunastu piętnasto- i szesnastolatków z Zespołu Szkół Zakładów Chemicznych „Police” korzysta z jednej maszyny „Spectrum plus”, niedługo zaś pracownia wzbogaci się o zakupioną przez zasobnego patrona „Armstada”, wyposażoną w stację dysków.

Z tym, że dwa komputery nie rozwiązują sprawy zgadzają się z nami nie tylko uczniowie, ale również i dyrektorzy szkoły. Adam Rzędzicki wicedyrektor zespołu szkół — entuzjasta mikroinformatyki i główny organizator klubu oraz dyrektor Jerzy Kliszewski, który przyznaje, że sam spędził już sporo czasu przy klawiaturze chętnie podejmują z nami rozmowę.

Opowiadają o tym, że w województwie powstał nieformalny klan nauczycieli zwolenników edukacji informatycznej, który grupuje obecnie pedagogów z Technikum Mechanicznego z Hożej, Technikum Kolejowego, Zespołu Szkół przy „Gryfii” i naszych rozmówców z Polic.

Łącząc ich zamyślenia do nowoczesniamia dydaktyki, entuzjazm do nowych technik a przede wszystkim bezinteresowność w działaniach na rzecz przyswajania wiedzy informatycznej przez młodzież. Klan informatyków — hobbistów rozszerza się o przyjaciół i znajomych, którzy znajdują się na wyższych uczelniach i w zakładach pracy. Dzięki tym nieformalnym stosunkom dwa razy w tygodniu zajęcia w polickim zespole szkół prowadzi

## Polska Portugalia Maroko Anglia

### Silna grupa „F”

W MEKSYKU odbyło się wczoraj losowanie grup eliminacyjnych piłkarskich mistrzostw świata. Do rozstawionej drużyny polskiej (grupa „F”) dołączono: Portugalię, Maroko i Anglię. Grupa ta uznawana jest za jedną z najsilniejszych. Szerzej o losowaniu piszemy na stronie sportowej. (jg)

## Medal dla „Kuriera”

### TKKF na dobrym kursie

W SOBOTĘ obradował IX Zjazd szczecińskiego Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej. Zestół on bardzo starannie przygotowany zarówno pod względem organizacyjnym, jak i propagandowym, w wykonaniu wcześniej — na spotkaniu w Świnoujściu — grupach oblenowych ich członkowie przygotowali określone sugestie do planu pracy na nową kadencję. Na zjazdowej sali można też było obejrzeć zarejestrowane na kasetach, filmy obrazujące najciekawsze (Dokończenie na str. 3)









Wybraliśmy dla Was Telewizyjne programy tygodnio.

# Od poniedziałku - do niedzieli

## 5 DNI Z ŻYCIA EMERYTA

WCHODZI wreszcie na mały ekran zrealizowany bodaj 2 lata temu spektakl (?) „5 dni z życia emeryta”. Adaptacji powieści Jerzego Stefana Stawińskiego „12 dni z życia emeryta” podjął się Edward Dzięwiński (także wykonawca głównej roli) dokonując po raz pierwszy rejestracji w technice video (pokazany w ub. środę film Jerzego Majewskiego „Mrzonka” zrealizowany także na taśmie magnetycznej powstał później). Historia pięciu dni emerytowanego doktora Brzozowskiego — każdy odcinek stanowi dramatycznie zamkniętą całość — pokazana zostanie w niedzielę o godz. 22.10 w pr. I. Następne odcinki nadawane mają być dzień po dniu.

## TEATR TV

„SLUCHOWISKO” (poniedziałek, 20.15, D. Sztuka zmarłego niedawno Ireneusza Iredyńskiego go w reż. Tadeusza Kijańskiego. Wykonawcy — Ewa Borowik i Jan Nowicki

„DEBEL MIESZANY” (sobota, 15.05, D. Jeśli nie widzieliście tych znakomitych „scen małych żeńskich”, czyli 9 jednoaktówek wybitnych dramaturgów angielskich — Owen, Aykboorn, Pinter — zobaczcie koniecznie w powtórkowym cyklu Antologia dramatu powszechnego. Świetna realizacja, znakomici aktorzy — Halina Labonarska, Władysław Kowalski, Ewa Błaszczak, Anna Seniuk, Elżbieta Kępińska, Marek Walczewski, Maria Chwalibóg, Bronisław Pawlik, Piotr Machalica i in.

„SELEKCJA III” (czwartek, 20.15, D. Waldemar Łysiak dopisał ciąg dalszy życiorysu Vittorio Matty — zapowiada także „Selekcję IV” (Teatr Sensacji). W roli głównej Henryk Talar.

## FILMY, SERIALE...

„Wedle wyroków Twoich” (poniedziałek, 20.15, II). Powstał w getcie warszawskim widziane oczyma żydowskiej dziewczynki. Film w reż. Jerzego Hoffmana z 1983 roku, zrealizowany we współprodukcji z wrocławską zachodniobermberską. Występują: Anna Dymna, Sharon Brauner, Mathieu Carriere, Marian Opałła, Halina Labonarska, Barbara Ludwiżanka, Maria Teresa Wójcik, Emilia Krakowska, Włodzimierz Boruński, Piotr Fronczewski, Jerzy Trela i in.

„Strach przed życiem” (wtorek, 21.45, II). Ostatnie miesiące człowieka chorego na raka. Prod. RFN (1983). W rolach głównych — Hilmar Thate i Hans Helber Hoger.

„Konwój” (środa, 20.15, D. Z tygodniowym opóźnieniem nadany zostanie „mocny” obraz Sama Peckinpaha o pewnym szalonym kierowcy ciężarówki. Występują — Kris („Narodzony gwiazdy”) Kristofferson i Ali („Love story”) McGraw.

„Człowiek dnia wczorajsze go” (czwartek, 10.10, D. Dla II zmiany — film fab prod. RFN.

„Wystrzał” (czwartek, 17.15, II). W cyklu Literatura i ekran adaptacja noweli Aleksandra Puszkina dokonana w 1965 r. przez Jerzego Antczaka. Akcja filmu rozgrywa się w pierwszej połowie XIX wieku w małym garniżonowym miasteczku rosyjskim.

ka”) filmem dokumentalnym. W tym tygodniu — premiera kolejnego siedmioczęściowego serialu „Nowa droga do Indii”, ale o charakterze dokumentu inscenizowanego. Będzie to historia pewnego zakładu dotyczącego dotarcia z Londynu do Indii w ciągu trzech miesięcy (koniec lat dwudziestych). Wiele perypetii, także miłosnych i kryminalnych! Reż. Christian („Fanfan Tulipan”) Jacque.

## „NIECH SZCZĘNA ARTYSTY”

POD tym rewolucyjnym tytułem kryje się nowy spektakl



SADURSKI

W rolach głównych — Ignacy Gogolewski, Ewa Młodnicka, Andrzej Zarnecki i Henryk Bąk

„Ostatnia gonitwa” (piątek, 20.30, D. Współczesny film prod. jugosłowiański.

„Kobieta na niedzielę” (sobota, 23.15, I). Kino Nocne zaprasza na 10-letni film prod. włoskiej w reż. Luigi Comenciniego ze świetną gwiazdzistą obsadą aktorską — Jacqueline Bisset, Marcello Mastroianni i Jean-Louis Trintignant (dramat sensacyjno-kryminalny).

## PODRÓŻE BEZ PASZPORTU

ODBYWAMY je dzięki wielu bardzo interesującym („Afr-

awangardowego Teatru Crioot 2 Tadeusza Kantora. Relacja z wystawionego niedawno w RFN przedstawienia, w niedzielę o godz. 21.55, pr. II.

Zupełnie innego kalibru będzie natomiast sobotnia (21.40, II) relacja „Za kulisami”, dotycząca spektaklu gdyńskiego Teatru Muzycznego „Drugie wejście smoka”.

## GDZIE DOTARŁA REFORMA?

DLACZEGO nie we wszystkich zakładach reforma gospodarcza dotarła na stanowiska pracy? Nad tym dylematem zastanawiać się będą autorzy programu publicystycznego „Mówmy otwarcie”, czwartek, godz. 17.30, pr. I.

## SPORT. SPORT...

RELACJE sportowe to w tym tygodniu głównie hokej i narciarstwo, tyle że nadawane z wielogodziwnym pośpieszeniem. Będzie także nieco tenisa w światowym wspaniałym (Puchar Davisa, mecz Swecja — RFN). Wiąże szosę sprawozdań w piątek, sobotę i niedzielę.

## FALSZEWY „JARMARK”

CI WSZYSCY którzy w ub. tygodniu na hasło „Jarmark” włączyli aparaty o godz. 19 (pr. II) otrzymali, zamiast lubianego magazynu, koncert mało znanej grupy rockowej. Takie „małe oszustwa” nikomu na zdrowie nie wychodzą...



Przeład: Marcin Pacuła

195

Nietrudno było odtworzyć brakującą część tej historii. Harry Shulz miał wystarczająco żywą wyobraźnię. Gdy nowa ekipa przejęła władzę po prezydencie Kradnowoto, Stangwa okazał się już niepotrzebny. Postanowiono pozbyć się go, i wysłano do niego w tym celu zawodowych morderców, Chłeczaków. On, Harry Shulz, znalazł się tam wtedy przypadkowo. Ale widocznie działano bez porozumienia z Rolfem Robertsonem, skoro ten ostatni telefonował z Lmy do Stangwy! Oczywiście, nie było żadnego dowodu na to, że to właśnie Robertson dzwonił, ale ktoś inny mógłby to zrobić? A później, gdy Safia i jej koleżdy szli tropem Robertsona, musieli popełnić jakąś nieostrożność i zdradzić się w ten sposób. Udało im się wprawdzie zastrzelić Robertsona, ale tamci musieli domyślić się kto to zrobił. Zlikwidowali więc Safię i jej kolegów oraz próbowali zabić jego samego, tak jak przedtem w willi Stangwy na Bahamach. Na pewno skojarzyli jego osobę ze Stangwą i z Safią, zresztą słusznie.

Ale dlaczego nie ponowili próby zamordowania go? Czy stracili jego ślad? W sumie, Johnny Kremer miał całkowitą słuszność. Rolf Robertson działał na konto innej osoby. Zoltana Zeboff!

A Safia doskonale wiedziała, że „on”, Zoltan Zeboff! I wreszcie zdjęcie Zoltana Zeboffa, to ostatnie, z 1956 roku, które odpowiadało rysopisowi jaki podał Jayne Sterling.

Wysoki, chudy, śniada cera, wytupiaście, rybnie oczy, mocno cofnięta broda, odstające uszy, przygarbione plecy... Nietawo by mu było zmienić taki wygląd! Co do zaawansowanej łysiny, to mogła pojawić się później.

Nawiasem mówiąc, to był dziwny playboy! — podśmiewał się w duchu Harry Shulz. Widocznie to prawda, że to pieniądze robią z kogoś playboya! Zważywszy wszystko, nie było wątpliwości. Zoltan Zeboff, to jego człowiek! Gdziekolwiek był Johnny Kremer, musiał się cieszyć, że Harry jest już blisko celu! Jeszcze raz musi zdobyć się na wysiłek i sprawa zaktualizowana!

196

## ROZDZIAŁ XX

Zabawne, że początkowe litery ich imion były takie same, jak ich nazwiska! Zoltan Zeboff — Z.Z. Zita Zoom — Z.Z. Rolf Robertson — R.R.

Harry Shulz nacisnął dzwonek u wejścia do eleganckiej willi Marty Widmer, rozwiedzionej żony Zoltana Zeboffa. Otworzyła mu nadąsana pokojówka. Kuczył okiem przez ramię dziewczyny i zobaczył sztywną postać majoradoma, wysokiego i wspaniale umięśnionego mężczyzny, stojącego w głębi hallu wejściowego. Zanym pokojówką zdążyła otworzyć usta, Harry uśmiechnął się swoim ujmującym uśmiechem.

— Pani Widmer oczekuje mnie — powiedział grzecznie. — Jestem Frank Rigga.

Postanowił wystąpić tu pod tym samym nazwiskiem, którym posługiwał się w Lmie. Coś w rodzaju prowokacji. Bo czy wiadomo, co może się wydarzyć?

Pokojówka wpuściła go do wielkiego, elegancko urządzonego hallu. Majordom obserwował go spod oka. Harry Shulz niezbyt się tym przejął, był zaabsorbowany czymś innym. Co robił Nick d'Amato w tej całej sprawie? Czy grał w niej ważną rolę, czy też bez większego znaczenia? Było tu coś niezrozumiałego.

Czekał przeszło dziesięć minut na powrót pokojówki. Po tem dziewczyna zaprowadziła go długim korytarzem na taras. Tuż pod tarasem znajdował się wielki basen, tak duży, że z latwością by pomieścił zrekonstruowany okręt „Bounty”, który Harry niedawno oglądał na sztucznej jeziorze hollywoodzkiej wytwórni filmowej.

Na schody prowadzące na taras weszła najpiękniejsza kobieta, jaką widział w życiu. Miała na sobie tylko kostium kąpielowy bikini, którego właściciel w ogóle się nie widział. Przed wszystkim dążyła do tego, aby być jak najładniejszą. Przed wszystkim dążyła do tego, aby być jak najładniejszą. Przed wszystkim dążyła do tego, aby być jak najładniejszą.

Dźwięczny, melodyjny głos świetnie harmonizował z całą postacią. Zjawiała się pokojówka.

— Proszę podać nam coś do picia! Harry usiadł naprzeciwko niej. Przyjrzała mu się z aprobatą.

(tdn)

# Przebój Studia I

Muzyka — Ryszard Poznakowski, słowa — Grażyna Orlińska.

W Squaw Valley — nowy sezon  
Zaprasza Sarajewo,  
Ogrzewa woda skałpy  
Z Miami prosto w Alpy  
Wspaniały wielki szus!  
Bakwanów tłum na stokach,  
Tu yeti, a tam fokal  
Bobele i stalomy,  
Nochale jak lampiony,  
Karnawał blisko już.

„Honey-moon” mocny rum  
Wyleniałych morsów tłum  
W kofiuarach w zaspę huraj!

Chalupy oniemiały  
Golasy stęskstylniasty  
Do Turcji po kożuchy  
Ruszyły już spryciuchy!  
A na Krupówkach tłum!  
Przeżyła się kwarcówka —  
Opała Gubatówka.  
Na świecie mrozy dzikie  
Od Burgas po Afrykę  
Karnawałowy szum!

Ref:  
Szał by night — barwny  
Winter-party w śniegach  
Pawie pióra gna wichura,

Ref:  
Szał by night...

„Atomowe” zbita Wojdygi nie do obrony dla Węgrów

Stal Stocznia w półfinale PE zagra z Holendrami

PUCHAR Europy w siatkówce mężczyzn: STAL STOCZNIA - TUNGSRAM Budapest 3:0 (15:7, 15:12, 15:10).

NA WĘGRZECH było 3:1 dla Tungsramu. W Szczecinie 3:0 dla Stali, która tym samym sprawiła swoim kibicom miły prezent, uzyskując awans do półfinału Pucharu Europy. Mecz, choć nie mógł zadowolić koneserów siatkówki - Stal nadal daleka jest od wysokiej formy, a Tungsram drugą bardzo przeciętną, dostarczając wzdrom przed wszystkim zadowoleniu z sukcesu podopiecznych trenera Jerzego Salwi-

zys formy. Węgrzy szybko to do strzegli i stali piłki na Czaję, który dostarczał im najwięcej punktów. Gra w obronie była w ogóle słabsza, niż atak, strona w grze Stali. Mimi to, pod względem ogólnych umiejętności nasi siatkarze znacznie przewyższali Węgrów, choć - jak powiedzieliśmy, nie wzbili się oni na szczyty swych możliwości. W PIERW SZY M scele, początkowo trochę nerwowym z obu stron. Po krótkim okresie wyważonej gry, Stal dochodzi do głosu i dyktuje przebieg wydarzeń na boisku. Przeważała ona 10:3, potem jednak już mniejsza różnica 10:5 i ostatecznie wygrywa 15:7. W II secie zaczęły początek, potem formą przeważa Stal m. in. 10:4, która goście wskutek licznych bledów szczytniaw w obronie potrafiły wyraźnie zmniejszyć. Na tablicy pojawił się m. in. wynik 13:12. Finisz tego seta należał jednak do szczytniaw, którzy wygrali 15:12. W III odsłonie od początku przeważa Węgrzy różnica 1-3 punktów. Stal kilka razy ich dogania - 6:8, 8:8, 10:10, 11:11, 12:12. I dopiero od tego ostatniego momentu stocznioicy przejmują inicjatywę, dzięki kapitalnym zbiegom Wojdygi, wygrywając ostatecznie 15:12. W meczu tym najbardziej szatkowali oba zespoły zaprezentowały w fragmentach II seta. Kiedy to Stal wywalczyła 9 i 10 punkt. Zdołała być po obsturnet białokółowej wymianie piłek. Takich akcji w spotkaniu tym było, niestety, nie wiele.

W telegraficznym skrócie

W rewanżowym meczu ćwierćfinalowym PE w siatkówce kobiet zespół Czarnych Stupsk pokonał mistrza Francji Clamart 3:0 i awansował do ósmego, czwórtkowego finału turnieju. Gwardia Łódź jest nowym pierwszoligowcem w bokisie. Gwardia wywalczyła miejsce, rozgrywany w Belchatowie. Drugim I-ligowcem w bokisie jest Górnik Sosnowiec, który zajął drugą pozycję w belchatowskim turnieju. Niezłe spisują się piłkarki reprezentacji Polski, w mistrzostwach świata grupy „B”. Po pewnych zwycięstwach nad Szwecją i Francją, w piątek Polki rozromiły trudne USA 3:1. Należy pamiętać awansowały do dalszych kier. Wczoraj jednak uległy Norwegii 1:2. Dwoma zwycięstwy szczytniawian zakończyły się pojedynki pomiędzy młodymi bokserkami Rostoczek i Szczecina. W pierwszym zwyciężyła ona 1:0, a w drugim (b)

Wyniki i tabele I liga koszykarzy

Table with 4 columns: Team, Points, Opponent, Points. Rows include Czarni - Lech, Ślązka - Widoklarz B., etc.

II liga koszykarzy

Table with 4 columns: Team, Points, Opponent, Points. Rows include Poznań - Wybrzeże, Spółnia Gd., etc.

I liga boksu

Table with 4 columns: Boxer, Opponent, Result, Points. Rows include Gwardia - Ilpolood, GKS Jastrzębie - Legia, etc.

TABELA KOŃCOWA

Table with 4 columns: Rank, Team, Points, Opponent, Points. Rows include 1. Legia, 2. GKS, etc.

AWANS Stali jest dużym sukcesem zarówno tego zespołu, jak i polskiej siatkówki. Liczymy, że w kolejnych meczach choć każdy następny jest trudniejszy - Węgrzy byli lepsi od wcześniejszych rywali szczytniaw Szwedów, stocznioicy wykazywać będą formę, gwarantującą powodzenie. Sensacyjnej porażki (0:3) doznał Lewski Spartak Sofia w Amstelveen z mistrzem Holandii Brother Martinus. W Sofii wygrali Bułgarzy 3:0, lecz nie oni a Holendrzy (zdecydował 1 mały punkt) awansowali dalej i walczyć będą ze Stalą Stocznia o awans do finałowej ćwórcyki. (js)

Na pożegnanie I ligi

Zwycięstwo pięściarzy

I LIGA bokserka: STAL STOCZNIA - ZAGĘBIE LUBIN 11:9. Wyniki walk według kolejności wag, na pierwszym miejscu gospodarze: Kopernik (Zagłębie) wygrał walkowerem, Mentel - Piskorski 2 do remisu, Wyszyński - Zb. Siwak 3:0, Król - P. Siwak przez ssę w I siancu zwycięstwa, Karwecki - Krzak 2:1, D. Osetek - Misiak 0:3, Włodarczyk - Strzechowski 3:0, Siusarczyk - Łukasiak - remis.

Mistrzostwa Polski w karacie

H. Marucha wygrał w „open”

W POZNANIU rozgrywane były po raz pierwszy mistrzostwa Polski w karacie. Dobrze zaprezentowała się ekipa Szczecina. H. Marucha (AZS Szczecin) został mistrzem Polski w „open”. W katę indywidualnie wicemistrzem został J. Knapczyk (AKK Szczecin) a M. Staniowicz (AZS Szczecin) wywalczył czwartą lokatę. Wśród kobiet (katę) tytuł wicemistrzowski zdobyła G. Ciach (AKK Szczecin). Natomiast w walkach drużynowych Geokard zajął drugą lokatę. W walkach indywidualnych w kumite - wagi do 70 kg K. Gozdek (AKK Szczecin) i Z. Bazak (Spółnia Starard) uwalniali się na trzeciej pozycji. (bt)

• Pierwszy mecz: Włochy-Bulgaria • Najsilniejsza grupa „E”

„Wyniki losowania są dla Polski dobre” - mówi Antoni Piechczek

W NIEDZIELĘ 15 grudnia w kompleksie stacji telewizyjnej „Televisa-Foro 2” w Meksyku odbyła się ceremonia losowania finałów piłkarskich mistrzostw świata „Mexico 86”. 2 mld ludzi w 150 krajach, obserwowawało przebieg uroczystości. MISTRZOSTWA świata zainaugurują piłkarze Włoch i Bulgarii 31 maja 1986 r. na stadionie Azteków.

W komentarzach agencyjnych przeważają opinie że najsilniejszą jest grupa „E” z RFN, Urugwajem, Szkocją i Danią.

Terminy w grupie „F”: 2.06 - Polska - Maroko, 3.06 - Portugalia - Anglia, 6.06 - Maroko - Anglia, 7.06 - Polska - Portugalia, 11.06 - Maroko - Portugalia, 12.06 - Polska - Anglia.

- PODZIAŁ NA GRUPY PIŁKARSKICH MISTRZOSTW ŚWIATA MEXICO - 86: Grupa „A” - nr 1 Włochy, nr 2 Bulgaria, nr 3 Argentyna, nr 4 Korea Pld. Grupa „B” - nr 5 Meksyk, nr 6 Belgia, nr 7 Paragwaj, nr 8 Irak. Grupa „C” - nr 9 Francja, nr 10 Kanada, nr 11 ZSRR, nr 12 Węgry. Grupa „D” - nr 13 Brazylia, nr 14 Hiszpania, nr 15 Algieria, nr 16 Irlandia Pn. Grupa „E” - nr 17 RFN, nr 18 Urugwaj, nr 19 Szkocja, nr 20 Dania. Grupa „F” - nr 21 Polska, nr 22 Maroko, nr 23 Portugalia, nr 24 Anglia.



PP piłkarzy ręcznych Zwycięstwo Pogoni i Grunwaldu

PRZEZ trzy dni odbywał się w Szczecinie turniej piłkarzy ręcznych, awans do półfinału Pucharu Europy. Oprócz gospodarza imprezy - II-ligowych zawodników uległymi mistrza Polski Wybrzeże Gdańsk, I-ligowy AZS Warszawa i lider II-ligi (grupy południowej) Grunwald Ruda Śląska. W piątkowym meczu Pogoń pokonała Wybrzeże (wstąpienie bez kadrowiczów) 32:24. W sobotę nasi piłkarze wygrali z AZS 3:21 a wczoraj pokonali Grunwald 29:23 i zajęli pierwsze miejsce w turnieju. Drugi był Grunwald, który pokonał Wybrzeże 29:23 i AZS 29:23. Trzecią lokatę zajęło Wybrzeże wygrywając mecz z AZS 29:28. Awans do półfinału wywalczyli zwycięzcy: Poziński i Grunwald. Naapieciu w naszej drużynie zaprezentowali: Burci, Hana, Staszewski, Zaręba i Zakliczewicz. (MK)

II liga koszykarzy Sukces na miarę awansu (?)

SOBOTNI mecz lidera tabeli Wybrzeże z wiceliderem Wybrzeżem zremisował w halli WDS komitet kibiców, którzy na brak emocji nie mogli narzekać. Pierwsze miejsce należało do gospodarzy, którzy mieli nawet niewielką przewagę punktową. Od 17 min. Poznań orzebił inicjatywę. Kiedy Hana odlała już do końca spotkania i wygrała mecz 77:72 (42:38). Zwycięstwo to przewidywało szansę na awans szczytniaw do II ligi, ale do końca rozgrywek pozostało jeszcze 11 spotkań. W meczu z Wybrzeżem nałciniej w Poznaniu zrucał: Malcherek - 10, Dubicki - 13, Szewczyk - 10, Weklawski - 10 i Kuligowski - 8. (MK)

Tu toto DUŻY LOTEK

I los.: 1-2-4-5-10-31 dod. 9 II los.: 5-8-9-12-29-41



